
Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 42 Recife, 05 de março de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ 
 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 002/2020 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 002/2020 
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de 

empresa especializada para fornecimento continuado de Gases 

Medicinais e Centrais de Gases em regime de comodato, com 

manutenção preventiva e corretiva, conforme especificações e 

exigências estabelecidas neste termo, para atender as 

necessidades do Hospital Dr. Paulo da Veiga Pessoa e do 

Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU do município 

de Gravatá-Pe.  Homologação em favor da empresa: WHITE 

MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA, CNPJ 

24.380.578/0020-41, lotes: 01, 02 e 03, valor global de R$ 

251.200,00. Gravatá/PE, 28 de fevereiro de 2020. LUIZ 

RIBAMAR SANTOS DE MELO – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

SAÚDE.  

ERRATA 

Na matéria veiculada em 21/02/2020, Extrato de Homologação 

e Adjudicação da empresa NORDICA DISTRIBUIDORA 

HOSPITALAR LTDA. ONDE SE LÊ: CNPJ. 09.137.934/0001-44, 

LEIA-SE: CNPJ. 09.137.934/0002-25. Gravatá, 02 de março de 

2020.  
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 006/2020 – PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 001/2020 

Objeto: Contratação de empresa especializada na Prestação de 

Serviços técnicos de assessoria ao Setor de Recursos Humanos 

e Gabinete do Secretário de Saúde de Gravatá. Devido à 

necessidade de alteração no edital, a Licitação em epígrafe que 

estava marcada para o dia 09/03/2020 às 08:00hs, fica suspensa 

e será publicada com nova data. 
PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 007/2020 – PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 002/2020 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de 

Serviços terceirizados para Vigilância Armada, para atender as 

demandas do Fundo Municipal de Saúde de Gravatá. Devido à 

necessidade de alteração no edital, a Licitação em epígrafe que 

estava marcada para o dia 10/03/2020 às 08:00hs, fica suspensa 

e será publicada com nova data. 



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
4RFQ9SCUUU-U957I68VFS-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=4RFQ9SCUUU-
U957I68VFS-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 42 Recife, 05 de março de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE


